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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Hafiz Gara 

HafizEmri GaraMbiemri

KryeshefPozita

Ministria e Tregtisë dhe IndustrisëEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

02.04.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MTIEmri i Neninstitucionit

25.04.2005Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë

Kryeshef Prishtinë 25/04/2005

2 Agjencia Kosovare e 

Standardizimit

Sekretar i Këshillit 

Profesional

Lagja e Fakultetit Teknik 01/01/2018

3 Projektit i Qarkullimit të Lirë 

të Mallrave

Udhëheqës i Komitetit 

Drejtues

Rr.Muharrem Fejza-Lagjja e 

Spitalit
23/01/2018

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Ara dhe Livadhe 1.40 E Trashiguar 1961  15,000.00 PërbashkëtHektare

2 Shtëpi 170.00 E Trashiguar 1981  20,000.00 PërbashkëtHektare

3 Shtëpi 160.00 Kursime 2000  50,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,800.00 Përbashkët2001KursimePaisje Amvisnije1

5,100.00 Përbashkët2002KursimeMobilimi2

3,050.00 Deklaruesit2016Nga kursimetVeturë Opel Corsa3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 SHPK Quick moving, me nr.biznesi 

810855736

 500.00  50.00 Fëmijëve2016

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffaisen Bank Prishtinë  10,100.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Hafi Gara BK Prishtinë Raiffaisen  1,200.00

TË DHËNA TË TJERA

*Sekretar i KPS, është angazhim pa pagesë, brenda orarit të punës, në funksion të organizimit të bashkpuntorve të jashtëm 

për zhvillim të standardizimit

**Udhëheqës i Komitetit drejtues të projektit FMG, është gjithashtu detyrë e monitorimit të zhvillimit të Projektit ti BE-së, për 

Qarkullimit të lirë të Mallrave, në Standardizinm, Metrologji, Mbrojtje të konsumatorit dhe akreditim. Projekti monitorohet 

edhe nga Zyra ndërlidhjes e BE-së, ndërsa angazhimet tona janë pa pagesë. 

*** Bisnesi është pasiv dhe nuk ka funksionuar, përkatësisht nuk ka qarkulluar mjete fare, që nga fillimi
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